
 

 

 

 

 

Nezaschlo Vám ještě razítko na diplomu a práší se Vám na cestovní pas? Máte rádi 

auta a chcete nastartovat svou kariéru v mezinárodní firmě s více než stoletou 

tradicí? Pak je ŠKODA TRAINEE PROGRAM právě pro Vás. 

 
ŠKODA Trainee Program - absolventi technických univerzit 
 

Co u nás budete dělat? 
- Poznáte firmu skrz na skrz díky systému rotací v různých odděleních výroby, 

kvality, IT nebo technického vývoje 

- Pracovat s nejnovějšími technologiemi a možnost učit se od špičky v oboru 

- Absolvujete zahraniční stáž v rámci koncernu VW (Čína, Německo, Rusko, apod.) 

 

Co musíte znát, mít a umet? 
- Fluent English or fließendes Deutsch 

- Ing. nebo Mgr. titul ne starší než jeden rok 

- Odbornou praxi během studia 

 

Co od nás můžete získat? 
- Práci na plný úvazek 

- Nástup v březnu nebo září 2016 

- Nadprůměrnou mzdu s možností dalších bonusu 

- Příležitost na sobě dále pracovat (jazykové kurzy, školení a jiné rozvojové aktivity) 

- Kontakty, komunitu starších Trainees a off the job aktivity 

- Za výhodných podmínek pronájem auta a ubytování 

 

Jak se přihlásit? 
Na webu www.zivotniprilezitsot.cz v sekci volné pracovní pozice. 

Náborové centrum Mladá Boleslav 

Adéla Mrázová, adela.mrazova@skoda-auto.cz 

 

http://www.zivotniprilezitsot.cz/

